
UCHWAŁA NR 374/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia umowy ze sklepem SELGROS 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Justynie Paszkiewicz – p.o. dyrektora w Zespole 

Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim do zawarcia umowy z siecią 

sklepów SELGROS. 

§ 2. Upoważniony jest uprawniony do zaciągania zobowiązań do kwoty 1 000,00 zł 

(słownie: tysiąc złotych, 00/100 groszy) dla potrzeb Zespołu Placówek Edukacyjnych. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Pani Justyny Paszkiewicz na 

stanowisku p.o. dyrektora w Zespole Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze 

Mazowieckim, tj. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


